
130,00 m

129,80 m

129,43 m

129,70 m

6.4
4.5

4.0

+ 128.39

RIQUALIFICAZIONE
VIA CAMBI

PARCO PUBBLICO ATTREZZATO

RIQUALIFICAZIONE
AREA VERDE ESISTENTE

RIQUALIFICAZIONE
AREA VERDE ESISTENTE

128,82 m

129,59 m

126,81 m

128,36 m

VIA GIULIO NATTA

VIA CHIARELLI

VIA GIULIO NATTA

128,80 m

128,95 m

129,70 m

129,70 m

128,80 m

128,92 m129,01 m

129,10 m
129,20 m

129,38 m

129,40 m

129,49 m

129,54 m

129,76 m

129,65 m

129,75 m

129,00 m

129,23 m

128,82 m
128,80 m

128,82 m
128,84 m

128,90 m

128,93 m
128,70 m

128,72 m

128,77 m

128,80 m

128,72 m

128,76 m

128,83 m

129,54 m

129,96 m
129,65 m 129,65 m 129,65 m

129,60 m

129,10 m

STOP

129,24 m

128,80 m

129,60 m

129,60 m

128,76 m 128,73 m

128,81 m

129,90 m

129,60 m

128,95 m

128,95 m

128,80 m

D
D

BB

C
C

VI
A 

KA
R

L 
ZI

EG
LE

R

AA

PAVIMENTO IN CUBETTI DI PORFIDO
(10X10X sp10)

PAVIMENTO IN CLS ARCHITETTONICO

PAVIMENTO IN TEAK

COMUNE DI MILANO

FASE DI PROGETTO OGGETTO

FORMATO (ISO)

SCALA

TAV.

REV

DATA TIPO DI EMISSIONE REDATTO CONTROLLATO APPROVATO/AUTORIZZATO

PA

CONSEGNA

PROPOSTA DEFINITIVA - PIANO ATTUATIVO, PA 2-Nord

1:

PROGETTO PRELIMINARE OPERE DI URBANIZZAZIONE

DATAREV

02 00 PRIMA EMISSIONE

01 EMISSIONE VARIANTE

NOVEMBRE 2021

02 EMISSIONE PROPOSTA DEFINITIVA NOVEMBRE 2021

AGOSTO 2020

23/01/2018

N

SOGGETTO ATTUATORE PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA

ASSET MANAGEMENT

STRATEGIA MOBILITA'

Blengini Ghirardelli S.r.l.
via Spinola, 8E

20149 MILANO

KEYPLAN

Systematica S.r.l.
via Lovanio, 8

 20121 MILANO

PROGETTAZIONE URBANIZZAZONI

FASE DI PROGETTO OGGETTO

EDILTRENNO S.r.l.
via Uberto Visconti di Modrone, 18

20122 MILANO

ALPINA S.p.a.
via Ripamonti, 2
20136 MILANO

COIMA S.r.l.
via Fatebenefratelli, 9

20121 MILANO

/ PROJECT MANAGEMENT

CONSULENTE LEGALE - AMMINISTRATIVO
Studio Legale

Torrani - Incorvaia
Corso Magenta, 63

20123 MILANO

PROGETTAZIONE PAESAGGISTICA

   AG&P greenscape S.r.l.
via Savona, 50
20144 MILANO

INDAGINI AMBIENTALI

A.S.T.C. REMDIATION S.r.l.
via Lazzaro Papi, 22

20135 MILANO

PASSO CARRAIO

I.P. PEDONALE DI PROGETTO H=4 m f.t.

PALETTI DISSUASORI IN ACCIAIO

PALETTI DISSUASORI IN ACCIAIO
REMOVIBILI

06MPLANIMETRIA DI PROGETTO - VIA NATTA
250

N

ARBUSTI A FUSTO ALTO

ALBERI

ALBERI ESISTENTI

GDA - AT AT AG-PB

FIUME OLONA

A1+

PISTA CICLABILE

PERCORSO CARRABILE
IN CUBETTI DI PORFIDO

PAVIMENTAZIONE STRADALE IN ASFALTO

CORDOLO TIPO E*

CORDOLO TIPO D*

CORDOLO TIPO F*

CORDOLO TIPO B*

LEGENDA

ACCESSI PEDONALI ESISTENTI

ACCESSI CARRABILI DI EMERGENZA

ACCESSI PEDONALI DI PROGETTO

ACCESSI CARRABILI DI PROGETTO

AREA DI PROPRIETA' PUBBLICA OGGETTO DI
COSTITUZIONE DI SERVITU' DI PASSO AD USO
PRIVATO IN SOPRASUOLO e SOTTOSUOLO

PERIMETRO PA 2

SUPERFICIE FONDIARIA

LIMITE EDIFICABILE FUORI TERRA
5M (art. 86 RE)

SEDIME FIUME OLONA INTERRATO

I.P. STRADALE ESISTENTE H=10 m f.t.

02

I.P. PEDONALE DI PROGETTO H=6 m f.t.

(*)  Vedi dettagli Stratigrafie - TAV. 12M

PILOMAT

VASCA DI LAMINAZIONE (606 mc)

VASCA DI ACCUMULO
DELLE ACQUE METEORICHE (140 mc)

AREA PRATO

ERBACEE IN VARIETA'

SIEPE SEMPREVERDE

MACCHIE DI ARBUSTI BASSI IN VARIETA'

MACCHIE DI ARBUSTI Rosa Chinensis Mutabilis

* VOLUME OPERE PRIVATE IN FONDIARIA
DA RITENERSI  PURAMENTE INDICATIVO

*

INTERVENTO OOUU AMBITO 1

INTERVENTO OOUU AMBITO 2

INTERVENTO OOUU AMBITO 1a

INTERVENTO OOUU AMBITO 1b
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